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Vi får stadig nyhetsskriv fra Herb uk Ltd, 

produsent av Organic. Dette ønsker vi å 

formidle videre til deg som kunde. 

 

Det har vært et travelt år for Herb Uk. De ble 

nominert som årets bedrift i 2009. 60 bedrifter i 

New Hamshire- distriktet var med, og Herb uk 

stakk av med seieren i november. Vi gratulerer!  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Trevor Sorbie startet den frivillige 

organisasjonen My New Hair i 2006.  

Trevor Sorbie startet denne organisasjonen for 

å hjelpe mennesker som hadde vært igjennom 

forskjellige kreftbehandling og i den 

forbindelse hadde mistet håret. Organisasjonen 

skal lære opp frisørsalonger med å klippe 

frisyrer av parykker for kreftpasienter. Når 

håret begynner å komme tilbake, så anbefaler 

Trevor Sorbie og My New Hair at kunden 

bruker frisørsalonger som bruker fargen 

Organic Colour System. Dette fordi Trevor 

Sorbie mener dette er den mildeste og best 

dekkende naturbaserte hårfarge. Det er på 

bakgrunn av dette at Trevor Sorbie / My New 

Hair og Herb UK Ltd. har startet et samarbeid 

med å kurse opp frisørsalonger som ønsker å 

tilby denne service til kreftpasienter. 

My New Hair og Herb Uk Ltd. samarbeider 

også med flere sykehus i England. 

Les mer på www.mynewhair.org  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

I ”ok magazine” sponset Herb Uk seil / 

spinnaker til stiftelsen ”My New Hair” med 

Trevor Sorbie .  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Trevor Sorbie sammen med Jane Smith, Jo 

Reeves fra Macmillan center på Southampton 

General hospital, pluss Herb uk’s Rick Farrant 

og Raoul Perfitt.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                  Trevor Sorbie i aksjon. 

 

http://www.mynewhair.org/
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Karine Jackson, Herb Uk Ltd’s nye Crative 

manager, har stadig bilder og reportasjer i 

magasiner som ”Hairdressers journal” og ”Hair 

update” for å nevne noen. Her aktuell med nye 

moter og trender, og hvilke produkter fra 

organic hun styler kjendisene med. Hun var 

også høyaktuell i ”Femaile magazine” hvor hun 

påpekte viktigheten av sensitivitetstest på alle 

sine kunder! Dette er noe vi jobber videre med 

her hjemme, da stadig flere kunder blir 

overfølsomme eller har utviklet allergi for 

vanlig hårfarge.  

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Karine Jackson Restyler kvinner i Hair 

Magazine november 2009 

 

 

 

 

 

”Organic look and learn” seminar gikk av 

stabelen i Oslo i november 2009. Frisører fra 

hele landet samlet seg på Soria Moria og fikk 

se siste nytt fra London med Karine Jackson og 

Claire Rodgers.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

               Noen av modellene 

 

Her ble det vist et bredt spekter fra fargekartet 

mikset med intensifiers og konsentrater. Det 

ble bleket med OCS Naturlite med intesifiers 

for å lage pastell toner. Fokuset var å lage 

brukervennlige frisyrer på modellene. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          

 Modellene fra kurset. 

 

Vi fikk masse hyggelige tilbakemeldinger på 

kurset. Dette er noe vi skal få til en gang i året, 

samt samle flest mulig frisører for kurs i 

Covent garden i London hos Karine Jakcson.    
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Organic har vært med i en rekke tidsskrifter og 

magasiner i løpet av året. For å nevne noen: 

Hair Magazine, Hairdressers Journal og en 

rekke mote og helse magasiner. 

Her er utklipp fra noen av dem: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vær vennlig og send oss din mailadresse.  

post@frisorgrossisten.no 

 

Dette så vi kan sende deg informasjon og 

tilbud. 

 

Vennlig hilsen 

 

Laila Ribbum 

Frisørgrossisten AS 
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